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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok.
Kontrolleret opbevaring af kølekrævende fødevarer, herunder
adskillelse og emballering uden anmærkninger. Virksomheden
har redegjort for procedurer for nedkøling af kebab uden
anmærkninger. Virksomheden er vejledt omkring
varemodtagelse, herunder procedurer der sikrer kontrol af
mærkning/handelsedokumenter og temperatur.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning i
virksomheden, herunder køkken, opvask, køle- og
frostfaciliteter samt tørvarelager i kælder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
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procedurer for nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for nedkøling af fødevarer for april 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://papatya.dk/
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens sporbarhedssystem og dokumentation på varer fra 2
leverandører uden anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har modtaget franchise varer fra anden virksomhed uden
følgedokument eller påtrykt mærkning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
er bekendt med oplysninger om allergener og holdbarhed.
Virksomheden er vejledt om at fødevarer der modtages fra andre virksomheder skal have fuld mærkning eller
alternativt kan oplysningerne gives i et handelsdokument. Hvis mærkningsoplysningerne gives i
handelsdokumenterne i stedet for ved mærkning af fødevaren, skal oplysning om varebetegnelse,
holdbarhedsdato, opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt navn /firmanavn og firmaadresse på lederen af
fødevarevirksomheden anføres på den yderste emballage, i hvilken fødevarerne præsenteres ved markedsføring.
I de tilfælde, hvor mærkningsoplysningerne gives i handelsdokumenterne, skal handelsdokumenterne ledsage
de pågældende fødevarer eller være fremsendt før leveringen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


